
2021年6月4日 星期五

视觉设计：廉 艳 校对：徐 颖公告
GONGGAO

11

处置方式：单户或组包处置，债务减免、协议转让、拍卖、要约邀请竞价转让、产权交
易所转让及其他处置方式。

交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人（国家公务员、金
融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以
及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人
参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有
企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员除外）。

公告发布日期及有效期限：公告发布日期为2021年6月4日，有效期限自本公告发
布之日起20个工作日。

交易条件：一次性付款。
上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询

和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。
以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准。
受理公示事项
联系人：张女士 联系电话：024-31880327
通信地址：沈阳市和平区三好街81号 邮政编码：110004
分公司监察审计部门联系人：卢先生 联系电话：024-31880275

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司
2021年6月4日
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沈阳美姿建筑装饰有限公司
沈阳市金盾物资经销总公司
沈阳市大成实业公司
沈阳药品医疗器械公司新特药部
沈阳圳发经济技术发展总公司
沈阳市电站成套开关厂
沈阳市微电子技术开发应用公司
沈阳市万通物资公司
沈阳电焊条厂
沈阳海兴合金厂
沈阳市星火起重电器厂
天使玻璃（沈阳）有限公司
沈阳农机工业供销总公司
沈阳市育华私立学校
沈阳市东陵区物资公司
沈阳市胶带五厂
沈阳市和平化工原料经销公司
沈阳电力电子器件总厂
沈阳罐头厂
沈阳凤羽染整有限公司
沈阳电热电器总厂
辽宁国际贸易机电设备公司汽车配件公司
沈阳东发迪那利大酒店
沈阳嘉年时装有限公司
沈阳超界反光镜有限公司
灯塔县联益肉鸡养殖场
沈阳黑马保健品有限公司
沈阳市服装厂
辽宁建设建筑装饰工程公司
沈阳陆源基业发展公司
沈阳轻型飞机制造厂（沈阳轻型飞机公司、辽宁
轻型飞机公司、辽宁太平洋航空工业有限公司）
辽宁天外天保健品公司
沈阳市辽沈物资经贸公司
沈阳绝缘材料厂
沈阳市东安物资工贸公司
沈阳佑三生物科技开发公司
沈阳市大东区大北民政企业公司
辽宁省工联房屋开发公司
沈阳市第四阀门厂
阜新市清河门外加剂厂
沈阳市于洪区杨士乡杨士村农工商联合公司
沈阳聚能实业公司
沈阳齿轮厂
沈阳市机械工业供销总公司
沈阳金城食品大世界
沈阳市飞达摩托车配件经销站
沈阳市高级炊具制造公司
沈阳正大实业总公司
中国物资再生利用东北公司
辽宁高丽宾馆
沈阳东北城乡建设房地产开发物资公司(东北建设发展总公司)
东北四联经济开发股份有限公司
沈阳胶木齿轮厂
辽宁省桓仁满族自治县糖业烟酒公司
沈阳南洋大厦
沈阳祥龙丝绸总汇
沈阳展祥装饰工程有限公司
沈阳依思特国际制衣有限公司
沈阳天合电线电缆厂
沈阳市玻璃容器厂
辽宁省丹东纺织品采购供应站
沈阳市硬质橡胶厂
沈阳市恒安抵押物资公司
沈阳中山大厦有限公司
久强沈阳不夜城娱乐有限公司
沈阳绝缘材料厂
阜新市液化气公司
沈阳市宏大风机工业公司
沈阳差别化纤维联合研究制造公司
沈阳中艺金宝楼
抚顺市四达新能源经济技术开发公司
抚顺市公交汽车修配厂
抚顺市海兰石化机电设备有限公司
抚顺市洪门招待所
抚顺市建设挖掘机配件经销处
抚顺市顺城区李石村红砖厂
抚顺市顺合建筑安装公司万众建筑公司
沈阳市跃飞皮毛服装厂
沈阳市金杯进口汽车修理厂
沈阳市电力公司
沈阳标准件厂经销处
辽宁龙利贸易公司
沈阳市和平化工原料经销公司
辽宁省物资再生利用总公司
沈阳市富林大厦
辽宁建设房屋土地开发公司
沈阳兰花铜材制造有限公司
辽宁省建设国际经济贸易总公司
沈阳东华国际贸易有限公司
沈阳市热浸锌厂
沈阳祥得燃料油经销有限公司
沈阳冶金物资公司铁西分公司
沈阳市东辽机电物资经销公司
沈阳工业供销公司
沈阳佑威服装有限责任公司
沈阳市利展商贸有限公司
中国农垦进出口辽宁公司
沈阳市铁西物资集团化材物资销售中心
沈阳市铁西物资集团物资开发公司
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沈阳市橡胶制品三厂
沈阳佐威实业发展有限公司
沈阳市铁西物资总公司销售公司
沈阳玻璃卡纸厂
沈阳立旺装饰工程公司(沈阳百老汇工程装饰有限公司)
瓦房店市劳动建筑工程公司
旅顺副食商场
大连市大新联合毛纺织厂
大连经济技术开发区华润商贸公司
大连金石滩天通企业总公司
大连铭井电器有限公司
大连顺大集装箱运输公司
大连市旅顺经济开发区旅游发展总公司
大连安美实业总公司
大连顺得利股份有限公司
沈阳永华商标织印有限公司
大连葡萄酒厂
大连国际技术贸易公司开发区公司
大连金鑫木制品有限公司
大连海防工程局
大连经济技术开发区双鹤物资经销处
大连皮鞋三厂
大连市金州区三十里堡镇工业公司
大连市旅顺卫华建筑材料经销处
大连西苑宾馆
大连天目实业开发总公司
沈阳市新乐室内外装修工程公司
东北金城电子工贸公司金城农牧场
大连中旅房屋开发公司
东北海洋房屋建设开发公司
大连宝迪工业总公司
大连宝利行皇宫娱乐有限公司
抚顺市第二纺织厂
大连亨达石油物资公司
大连华南大业集团公司
辽宁华龄实业总公司
大连市金州区金亮化工厂
大连市旅顺海运总公司
大连顺港实业有限公司
大连通达电缆厂
大连鑫龙食品有限公司
大连苑兴汽车维修有限公司
大连第二轧钢厂异型连轧厂
大连海安修船厂
瑞得集团大连公司
沈阳垫圈厂
沈阳正大电器有限公司
沈阳泰合自动门销售中心
大连市金州区大李家捕捞水产品加工厂
大连第五建筑工程公司分公司
大连华盛水产食品有限公司
大连立达电脑工程有限公司
大连南华房地产开发总公司坤达公司（大连坤达
房屋开发有限公司、大连坤达实业有限公司）
瓦房店市东方旅社
深圳金利源丝绸纺织品有限公司大连分公司
大连市金州区满家滩河嘴子水产冷冻加工厂
金州区亮甲店镇农业服务部（大连市金州区亮甲
店镇农业科技服务部）
大连市旅顺龙王塘工业总公司
普兰店市第四建筑工程公司
大连经济技术开发区天河房地产开发公司
国营五二三厂龙山锅炉维修改造工程处（大连龙
山锅炉安装维修工程处）
大连鑫益行机械工程公司
沈阳市义升种猪厂
大连经济技术开发区吉祥物资储运公司
大连海安轮船公司
大连工程机械配套汽车销售总公司
大连海安船务货运代理公司
瓦房店市第二建筑工程公司
大连市机电设备总公司开发区公司
大连美联帐篷服装有限公司
大连国际技术贸易公司开发区公司
瓦房店压敏胶制品厂
瓦房店建筑材料总厂
大连东润实业公司
沈阳童乐服装有限公司
大连华南经济贸易公司
大连经济技术开发区迅捷经济发展公司
大连黎明绝缘材料厂
大连林华木材加工厂
大连市金州渤海福利纸箱厂
大连市旅顺口区化工轻工公司
金州三义集装箱运输队
旅顺水师营振华实业公司
普兰店市环保实业总公司
沈阳金鹏工贸总公司
辽宁省西南实业总公司
辽宁中亚物资贸易公司（辽宁中亚房屋开发公司）
沈阳市第二造纸厂
沈阳兴龙胶塑制品有限公司
长白计算机集团公司
辽宁华侨经贸发展公司
沈阳东辽物资（集团）公司
辽宁中部经济技术发展总公司
沈阳建达物业发展有限公司
沈阳工业品贸易中心海角采购供应站
辽宁省工联房屋开发公司
沈阳市化工九厂化工原料供销公司
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2548.10

13.94

96.00
284.10

3380.13
1272.76
1290.67
787.97

1431.29
1021.40
726.22
388.05
898.85
292.64
283.51
171.42
313.15
239.29
168.78
88.75
77.88

224.77
93.87

267.00
151.75
84.10

186.95
57.19

847.17
120.36

1155.06
83.52

950.43
58.21

2234.23
3071.66
182.25
67.42

保证
保证，抵押

保证
保证
保证
保证
保证
保证

抵押，保证
抵押，保证

保证
保证
保证

保证，抵押
保证
保证
保证

抵押，保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
抵押
抵押
保证
抵押

保证，抵押
保证
保证
保证
保证
抵押
信用
保证
保证
保证

保证，抵押
抵押

保证，抵押
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证

保证，抵押
保证
保证

保证

抵押
保证，抵押

保证

保证

保证
抵押
保证

保证

保证
保证
保证

保证，抵押
保证

保证，抵押
保证
保证
保证

抵押，保证
保证
信用

抵押，保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证

保证，抵押
保证
保证
保证
保证
抵押
信用
保证

保证，抵押
保证
保证
保证
抵押
保证
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640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
660
661
662
663
664
665
666
667
668
669
670
671
672
673
674
675
676

677

678
679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
690
691
692
693
694
695
696
697
698
699

700

701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711

合计

沈阳电子对外贸易公司
沈阳达奇建筑装饰材料有限公司
沈阳国际商场
沈阳鸿盛装饰材料有限公司
沈阳玻璃厂
大连开发区辽外海宁公司
大连英大食品有限公司
大连富兴服装有限公司
东北制药集团沈阳市和平制药厂(沈阳市和平制药厂)
抚顺市红旗拖拉机配件厂
大连金苑实业总公司
抚顺市顺城铸管厂
抚顺市友谊木器厂
沈阳三江物资经贸公司
沈阳市沈茂百货商店
辽宁芳华建筑机械化工程公司
沈阳新信对外经贸发展公司
沈阳市建新有色金属经销处
沈阳中石工贸公司
沈阳正达实业公司
沈阳广通国际广告用品有限公司
国营第七九○厂(国营东乐无线电器材厂)
沈阳市沈河区计划委员会
本溪县高官满族乡田家堡村民委员会
本溪满族自治县地方税务局劳动服务公司
本溪市立新区南芬百货商店
本溪市明山区牛心台商店
桓仁满族自治县热电厂
本溪市城市建设重点工程项目办公室
本溪物资贸易中心
本溪市劳动教养院
本溪市混合型柴油厂
本溪市塑胶矿冶机械厂
地方国营本溪满族自治县滑石矿
本溪市服装一厂
本溪市玻璃制品厂
本溪市溪湖监狱（本溪市劳改管教支队）
桓仁满族自治县物资开发公司（桓仁满族自治县
中兴物资公司）
桓仁满族自治县金属材料公司
本溪市物资局集体企业管理处
本溪市劳改管教支队
本溪市立新区棉织厂（本溪市桥头棉织厂）
本溪市文化局劳动服务公司经营部
本溪天龙工业集团总公司
本溪县小市镇人民武装部
沈阳市铅笔厂
沈阳内燃机制造总厂
沈阳微电机厂
沈阳市信利纺织品供销公司
抚顺市塑料工业技术开发公司
沈阳机床附件厂
阜新市工商行政管理局太平分局
沈阳机械工业销售中心
沈阳市技术开发基金管理办公室
沈阳陆海石油科技工贸总公司
沈阳经编厂
沈阳半导体材料厂
沈阳心合铝门窗研究所
阜新蒙古族自治县财政局
沈阳制线厂
中国人民解放军第3505工厂一分厂服装鞋帽商
店经销部
大连纸箱厂
金州服装总厂
国营第七九○厂
沈阳无线电一厂
沈阳市乡镇供水办公室
沈阳市第三织布厂
沈阳分马力电机厂
沈阳防爆电机总厂
沈阳市交电总公司
大连皮鞋五厂
沈阳防爆电机总厂分厂

418.00
20.00
15.00
60.00

415.96
500.00
350.00
140.00
68.00
50.00
13.40
13.00
10.00
9.90
2.30

299.40
200.00
190.00
166.00
150.00
120.00
10.00

960.00
6.00
5.00
5.00
5.00

2291.00
1497.00
380.00
100.00
140.00
85.30
30.00
29.40
20.00
20.00

19.97

15.90
14.00
10.00
16.00
10.00
10.00
9.00

80.00
179.00
62.00
9.00
6.00

108.00
26.00
75.00

385.00
480.00
235.00
35.00
50.00
25.59
24.00

20.00

240.00
356.00
413.82

2240.00
220.00
190.00
415.00
140.00
50.00

157.00
44.50

130628.82

1075.74
71.92
41.74

130.37
805.30

1459.63
1272.24
412.10
138.94
141.01
47.90
21.37
25.59
22.22
6.30

588.59
404.79
265.29
403.83
317.21
199.63
47.96

3318.50
31.94
18.41
97.80
41.35

2870.93
5403.66
1069.57
428.53
436.46
479.64
185.12
142.46
201.68
216.37

112.90

66.05
204.75
36.40

180.81
77.46
31.06
36.85

178.25
246.49
216.93
32.23
23.48

380.19
106.39
377.98

1344.68
1004.44
524.10
35.68

118.48
88.93

184.04

40.41

1016.83
1570.65
786.03

4145.14
724.31
897.44
368.78
174.90
35.28

915.20
22.95

320660.29

1493.74
91.92
56.74

190.37
1221.26
1959.63
1622.24
552.10
206.94
191.01
61.30
34.37
35.59
32.12
8.60

887.99
604.79
455.29
569.83
467.21
319.63
57.96

4278.50
37.94
23.41

102.80
46.35

5161.93
6900.66
1449.57
528.53
576.46
564.94
215.12
171.86
221.68
236.37

132.87

81.95
218.75
46.40

196.81
87.46
41.06
45.85

258.25
425.49
278.93
41.23
29.48

488.19
132.39
452.98

1729.68
1484.44
759.09
70.68

168.48
114.52
208.04

60.41

1256.83
1926.65
1199.85
6385.14
944.31

1087.44
783.78
314.90
85.28

1072.20
67.45

451289.11

保证
保证
信用
保证
信用
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证

保证，抵押
保证
保证
保证
保证
保证
保证
信用
保证
保证
保证
保证

保证，抵押
保证
保证
保证
保证
保证

抵押，保证
保证
保证
保证

抵押，保证

保证
保证

保证，抵押
保证
保证

保证，抵押
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
信用
保证

保证

保证
保证，抵押

保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
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中国平安财产保险股份有限公司义县支公司

机构编码：000017210727 许可证编号：0274017
新业务范围：企业财产损失保险、家庭财产损失
保险、短期健康保险、意外伤害保险、建筑工程保
险、安装工程保险、货物运输保险、机动车辆保
险、船舶保险、能源保险、法定责任保险、一般责
任保险、保证保险、信用保险、种植保险、养殖保
险、农业保险，代理国内外保险机构检验、理赔、
追偿及其委托的其他有关事宜，经中国银保监会
批准的其他业务。
成立日期：2014年12月17日
机构住所：辽宁省锦州市义县义州镇振兴街越都花园1
号住宅楼门市东数第一户（第2层）、第二户（第2层）
邮政编码：121100 负责人：涂明
联系电话：0416-7076808
发证日期：2021年05月26日

中国平安财产保险股份有限公司黑山支公司

机构编码：000017210726 许可证编号：0274019
新业务范围：企业财产损失保险、家庭财产损失
保险、短期健康保险、意外伤害保险、建筑工程保
险、安装工程保险、货物运输保险、机动车辆保
险、船舶保险、能源保险、法定责任保险、一般责
任保险、保证保险、信用保险、种植保险、养殖保
险、农业保险，代理国内外保险机构检验、理赔、
追偿及其委托的其他有关事宜，经中国银保监会
批准的其他业务。
成立日期：2013年06月17日
机构住所：辽宁省锦州市黑山县黑山镇六街原鞋
厂院内自来水住宅楼北侧（1-3）三楼
邮政编码：121400 负责人：孙海洋
联系电话：0416-7055508
发证日期：2021年05月26日

中国平安财产保险股份有限公司北镇支公司

机构编码：000017210782 许可证编号：0274016
新业务范围：企业财产损失保险、家庭财产损失
保险、短期健康保险、意外伤害保险、建筑工程保
险、安装工程保险、货物运输保险、机动车辆保
险、船舶保险、能源保险、法定责任保险、一般责
任保险、保证保险、信用保险、种植保险、养殖保
险、农业保险，代理国内外保险机构检验、理赔、
追偿及其委托的其他有关事宜，经中国银保监会
批准的其他业务。
成立日期：2016年01月20日
机构住所：辽宁省锦州市北镇市北镇街道办事处大佛寺
社区南大街加油站以南门市北数6、7开间（2-3层）
邮政编码：121300 负责人：袁特
联系电话：0416-7099177
发证日期：2021年05月26日

中国平安财产保险股份有限公司锦州中心
支公司凌海营销服务部

机构编码：000017210781001
许可证编号：0274018
新业务范围：企业财产损失保险、家庭财产损失
保险、短期健康保险、意外伤害保险、建筑工程保
险、安装工程保险、货物运输保险、机动车辆保
险、船舶保险、能源保险、法定责任保险、一般责
任保险、保证保险、信用保险、种植保险、养殖保
险、农业保险，代理国内外保险机构检验、理赔、
追偿及其委托的其他有关事宜，经中国银保监会
批准的其他业务。
成立日期：2006年01月04日
机构住所：辽宁省凌海市教育局综合楼北第2户
越层门市（2-3层）、第3户越层门市（2-3层）
邮政编码：121200 负责人：刘洋
联系电话：0416-3353153
发证日期：2021年05月26日

中国平安财产保险股份有限公司锦州中心支公司

机构编码：000017210700 许可证编号：0274020
新业务范围：企业财产损失保险、家庭财产损失
保险、短期健康保险、意外伤害保险、建筑工程保
险、安装工程保险、货物运输保险、机动车辆保
险、船舶保险、能源保险、法定责任保险、一般责
任保险、保证保险、信用保险、种植保险、养殖保
险、农业保险，代理国内外保险机构检验、理赔、
追偿及其委托的其他有关事宜，经中国银保监会
批准的其他业务。
成立日期：2002年05月16日
机构住所：辽宁省锦州市太和区中央南街锦绣天
第C区32-110、111号
邮政编码：121000 负责人：王昊
联系电话：0416-3210999
发证日期：2021年06月01日

中国银行保险监督管理委员会辽宁监管局公告
2021年第16号

下列机构经批准，颁发、换发保险许可证，现予以公告。 2021年6月4日


